法规、遵循平等、 自愿、公平和诚实信用的原则 ，双方就车

辆维修情况协商一致 ，订立本合同。具体事项如下 ：
一、维修地点 ：尼勒克县恒达机油店

维修部位 ：装载机50D机油、机滤、防冻液、液压

油、液力刹车油、齿轮油；
二、质量标准

按有关技术标准执行 ，确保所修部分正常工作 ，若甲方

指定代理人在车辆维修期间发现车辆使用配件以次充好不

符合有关技术标准 ，甲方将有权解除合同。
三、验收方式

乙方派人会同甲方指定代理人试机验收。验收合格后甲

方指定代理人向乙方签署验收单。
四、维修费用

乙方收取维修人工、 配件材料款、税金等共计4790元

（人民币 ），大写 肆仟柒佰玖拾元整。具体见双方盖章 确

认的已标价维修清单。

五、违约责任

乙方在签订本合同后1日内完成车辆维修 ，乙方延期完

成维修工作 ，每延误一日应按日承担500元（人民币 ）违约

金 ，延误达5日 ，甲方即可解除合同。

已修复车辆未交付甲方之前 ，乙方负责车辆的安全保护

工作 ，保护期间发生损坏、丢失 ，乙方自费负责修复或赔偿。

车辆修复完成时 ，乙方负责对车辆进行全面清理工作。

凡乙方未能完成合同、规范规定的内容 ，造成甲方损失

的 ，乙方负责赔偿甲方的有关损失。
甲方延期付款应承担延期付款利息。